
UCHWAŁA NR 5/157/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2017 r. 
 
w sprawie sprawozdania za 2016 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Województwo Kujawsko-Pomorskie 
 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.1)) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie sposobu opracowywania 
sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego  
(Dz. U. Nr 6, poz. 35, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie za 2016 rok z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.1 przedkłada się: 
1) w formie pisemnej i elektronicznej Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy; 
2) w formie pisemnej: 

a) Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
b) dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Województwo Kujawsko-

Pomorskie, 
c) związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

 
§ 2. Informację uzupełniającą do sprawozdania, o którym mowa w § 1 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Panu 

Zbigniewowi Ostrowskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60.  
2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 143, poz. 838.  


